別紙

「伊仙町物価高騰対策商品券」取扱事業所登録申請

に伴う振込口座届出書

令和  年  月  日

伊仙町長 殿

申請者 住  所

名  称

代表者名                       ㊞

電話番号

 物価高騰対策商品券配布事業の換金振込の預金口座を下記のとおり届け出ま

す。

なお、振込口座に変更があった場合には遅滞なく届け出ます。

記

【振込預金口座】

金融機関名

支店名等

口座の種類

口座番号

フリガナ

口座名義

※通帳の見開きの写し（コピー）も一緒に提出して下さい。

受付欄